
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
Magistrát 

 

 

 

 

Oznámení o vyloučení  

Ve věci zadání veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a označené „Program vzdělávání statutárního města 

Ostravy“ oznamujeme, že zadavatel rozhodl o vyloučení uchazečů z účasti na zadávacím řízení, kteří 
předložili svou nabídku pod: 

poř. č. 9- Academia Liberty s.r.o. 

Sídlo: Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, Masarykova 1573/87, PSČ 400 01 
IČO: 28735439    

Důvod: 
 předložený návrh smlouvy není zpracován v souladu s Požadavky na obsah smlouvy (příloha č. 1 

Zadávací dokumentace). Uchazeč ve svém návrhu smlouvy neuvedl požadavek zadavatele stanovený 
v čl. I. odst. 6. Požadavků na obsah smlouvy, čímž se nezavázal, že po celou dobu trvání závazku bude 
mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy 
ve výši min. 3 mil. Kč. 

poř. č. 15 – Vzdělávací centrum Morava s.r.o. 

Sídlo: Prokešovo náměstí 618/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 28595432  

Důvod: 
 předloženo prohlášení k § 68 odst. 3 zákona, z něhož není zřejmé, zda někdo ze statutárních orgánů 

nebo členů statutárních orgánů v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byl v 
pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele; 

 nabídková cena není zpracována v souladu se zadávacími podmínkami předmětné veřejné zakázky. 
Uchazeč nedodržel maximální ceny pro jednotlivé klíčové aktivity (části) projektu stanovené 
zadavatelem v čl. III. Zadávací dokumentace. 

 

 

Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odboru legislativního a právního 

   
   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/028263/14/LPO/Růž 
Sp. zn.: S-SMO/450694/13/LPO/32 
  
Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková 
Telefon: 599 443 256 
Fax: 599 442 010 
E-mail: iruzickova@ostrava.cz 
  
Datum: 2014-01-22 

 


		2014-01-22T14:35:29+0100




